Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa - Aracaju/SE | CEP: 49050-020

Telefone: (79) 3255-1503 |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.org.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 2022.009 CAU/SE

DL2022.024 - VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SICCAU 1647607/2022

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE.

CONTRATADA: EMPRESA MAYDAY PRODUCOES LTD

OBJETO: objeto é a contratação de uma empresa para a prestação de serviços de veiculação de

publicidade e propaganda, compreendendo a produção e veiculação em áudio, vídeo, texto e/ou imagens

para divulgação de  ações e campanhas

VALOR DO CONTRATO: o valor do Contrato é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais),onde será

descontado 5% (cinco por cento), sobre a Tabela Referencial de Preços do Sindicado das Agências de

Propaganda do Estado de , Aracaju/SE, devendo a contratada ser remunerada com o Bónus de Veiculação

(BV) de 15% (quinze por cento)  onerando em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da

União, para o exercício de 2022.

BASE LEGAL: Art. 75 Inciso I; Art. 182 – Lei 14.133/21

Decreto nº 10.922, de 2021

DATA DA ASSINATURA: 22/12/2022

PRAZO DE VIGÊNCIA: 22/12/2023

Heloisa Diniz de Rezende

Presidente